



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**Bo Brandhøj ApS**

**CVR-nr. 33 58 46 28**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

**Skelbakken 17, st.**

**2720 Vanløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. oktober 2019

Dirigent

Bo Hans Brandhøj

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Bo Brandhøj ApS

Skelbakken 17, st.

CVR-nr.: 33 58 46 28

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Bo Hans Brandhøj

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet yder ejendoms service .

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -399.338 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 199.579 og en egenkapital på kr. 164.589.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020 forventes at være positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019

Selskaber har et tilgodehavende på kr. 357.293 og har være nødsaget til nedskrive sin kapitalinteresser på kr. 50.000.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der har ikke været nogle særlige hændelser.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-323.358</u>	<u>-259.951</u>
1 Af- og nedskrivninger	<u>-75.980</u>	-25.980
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-399.338</b>	<b>-285.931</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-399.338</b>	<b>-285.931</b>
4 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-399.338</b></u>	<u><b>-285.931</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-399.338	-285.931
	<u><b>-399.338</b></u>	<u><b>-285.931</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>Note</b>	<b>2018/2019</b> <b>kr.</b>	<b>2017/2018</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.960	77.940
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>51.960</b>	<b>77.940</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>51.960</b>	<b>127.940</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	25.460	31.274
Andre tilgodehavender	20.848	29.438
<b>Tilgodehavender</b>	<b>46.308</b>	<b>60.712</b>
Likvide beholdninger	91.311	395.994
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>147.619</b>	<b>466.706</b>
<b>Aktiver</b>	<b>199.579</b>	<b>594.646</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	84.589	483.927
<b>7 Egenkapital</b>	<b>164.589</b>	<b>563.927</b>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	13.749	20.488
Glæd til selskabsdeltagere og ledelsen	21.241	10.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>34.990</b>	<b>30.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>34.990</b>	<b>30.719</b>
<b>Passiver</b>	<b>199.579</b>	<b>594.646</b>

**Note**

Pantsætninger og sikkerheder	8
Eventualposter mv.	9
Nærtstående parter	10

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af finansielle anlægsaktiver	50.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.980	25.980
I alt	<u>75.980</u>	<u>25.980</u>

### 2 Særlige poster

Nedskrivninger på kapitalinteresse	50.000	0
Tab på tilgodehavender	357.293	0
I alt	<u>407.293</u>	<u>0</u>

### 3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	77.940	51.960
Skattemæssige underskud	742.332	419.149
I alt	<u>820.272</u>	<u>471.109</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>180.460</u>	<u>103.644</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.



## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2018	129.900
Tilgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>129.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	51.960
Årets afskrivninger	25.980
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>77.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>51.960</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2018	77.940

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2018	50.000
Tilgang	0
Afgang	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger 1. juli 2018	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2018	50.000

## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	483.927	0	563.927
Overført resultat		-399.338		-399.338
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>84.589</b>	<b>0</b>	<b>164.589</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har afgivet et løsørejerpantebrev på kr. 200.000 i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill.

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bo Brandhøj Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Selskabsskatten er opgjort til kr. 0.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

## 9 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Bo Brandhøj Holding ApS  
Skelbakken 17, st.  
2720 Vanløse

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Øvrige nærtstående parter

Bo Hans Brandhøj  
Skelbakken 17, st.  
2720 Vanløse

Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Bo Brandhøj Holding ApS  
Skelbakken 17, st.  
2720 Vanløse